
平成 22 年 12 月 1 日 

各 位 

株式会社 北洋銀行 

 
～外貨宅配サービスの変更について～ 

三井住友銀行の「外貨宅配」の取扱いを開始いたします 

 
 
 北洋銀行は、平成 22 年 12 月 7 日より、三井住友銀行の「外貨宅配」の取扱いを開始いた

します。 

 外貨宅配サービスはこれまで、香港上海銀行の「外貨宅配サービス（マネーポート）」を取扱

いしていましたが、同行の取扱い終了に伴い、当行も取扱いを終了させていただきます。日

頃、ご利用いただいているお客様には一部ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

また、新たに三井住友銀行と提携し、同行の「外貨宅配」の取扱いを開始し、外貨の宅配を

希望するお客様にサービスをご紹介させていただきます。今後はこちらのサービスをご利用

いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

 

１． 香港上海銀行「外貨宅配サービス（マネーポート）」の取扱いを終了します。 

 

   最終受付日：平成２２年１２月６日（月） 

 

 

２． 三井住友銀行「外貨宅配」の取扱いを開始します。 

 

取扱開始日：平成２２年１２月７日（火） 

   取 扱通貨：外国紙幣３２通貨、旅行小切手６通貨（平成２２年 12 月 1 日現在） 

   お申込方法：当行ホームページを通じてインターネットからお申込みいただけます。 

 

 

以 上 

 
 


